Главе Щербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

_________________________

Застройщика___________________________
(наименование организации
____________________________________________________________________________

ИНН, юридический и почтовый адрес; Ф.И.О. руководителя;
____________________________________________________________________________

телефон, банковские реквизиты, ФИО, паспортные данные и
адрес физического лица)
____________________________________________________________________________

______________________________________

заявление.
Прошу выдать разрешение на строительство в полном объеме, по отдельным этапам  _____________________________________________________________

(нужное подчеркнуть)
____________________________________________________________________

наименование объекта_________________________________________________

____________________________________________________________________

на земельном участке по адресу:________________________________________

____________________________________________________________________

(населенный пункт, улица, номер участка)
____________________________________________________________________

сроком на__________________________________________________месяца(ев)

При этом сообщаю:

строительство будет осуществляться на основании ________________________

______________________________от "___"_____________20____ г. №________

право на пользование землей закреплено ____________________________________________________________________

(наименование документа)
______________________________________от "____"____________г. №_______

7. К заявлению прилагаю:

-____________________________________________________________________

-____________________________________________________________________

________________________         ______________    «_____»______________ г.

Наименование должности                                     Подпись                                            Дата

М.П.